
 Na temelju članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 

2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22) i članka 113. stavka 3. Poslovnika Gradske skupštine Grada 

Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 15/23), gradonačelnik Grada Zagreba, 14. lipnja 2023., donosi  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o izmjeni Izvješća o sklopljenim ugovorima o dodjeli bespovratnih sredstava za operacije koje se financiraju 

iz Fonda solidarnosti Europske unije za razdoblje od 01. travnja 2023. do 24. svibnja 2023. 

 

 

1. Gradonačelnik Grada Zagreba razmotrio 31. svibnja 2023. Izvješće o sklopljenim ugovorima o dodjeli 

bespovratnih sredstava za operacije koje se financiraju iz Fonda solidarnosti Europske unije za razdoblje od 01. 

travnja 2023. do 24. svibnja 2023. (u daljnjem tekstu: Izvješće) te ga uputio Gradskoj skupštini Grada Zagreba na 

razmatranje.  

 

2. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrđuje izmjenu Izvješća na način da se tabelarni prikaz u Izvješću mijenja i glasi:  

 

„ 

 
Redni 

broj
Naziv poziva Naziv Ugovora

Datum 

sklapanja 

Ugovora

Ugovorne strane Vrijednost/iznos (u eurima) Fond 

solidarnosti

Drugi izvori 

financiranja

1

Poziv na dodjelu bespovratnih sredstava Vraćanje u ispravno radno 

stanje infrastrukture i pogona u području obrazovanja oštećenih u 

potresu na području Grada Zagreba, referentne oznake: FS.GZ.01. 

objavljen 5. veljače 2021.

Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona Osnovne škole Voltino 28.4.2023

Grad Zagreb, Stručna služba Gradske uprave, 

Ulica Ignjata Đorđića 26, Zagreb

Grad Zagreb, Trg Stjepana Radića 1, Zagreb
435.729,89 EUR 435.729,89 EUR

2

Poziv na dodjelu bespovratnih sredstava Vraćanje u ispravno radno 

stanje infrastrukture i pogona u području obrazovanja oštećenih u 

potresu na području Grada Zagreba, referentne oznake: FS.GZ.01. 

objavljen 5. veljače 2021.

Vraćanje u ispravno radno stanje pogona i infrastrukture III. gimnazije 28.4.2023

Grad Zagreb, Stručna služba Gradske uprave, 

Ulica Ignjata Đorđića 26, Zagreb

Grad Zagreb, Trg Stjepana Radića 1, Zagreb
102.727,45 EUR 102.727,45 EUR

Ukupno 538.457,34 EUR

Fond solidarnosti 538.457,34 EUR

Drugi izvori financiranja 0,00 EUR  
„ 

 

3. Gradonačelnik Grada Zagreba predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da razmotri Izvješće s izmjenom iz 

točke 2. ovog zaključka, koja postaje sastavnim dijelom Izvješća.  

 

 

KLASA: 983-01/23-01/25 

URBROJ: 251-01-12-23-12 

Zagreb, 14. 6. 2023. 

 

            GRADONAČELNIK 

             GRADA ZAGREBA 

 

        Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.  

 


